ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v các nội dung liên quan đến
quy hoạch xây dựng các bãi đỗ xe

trên địa thành phố Quy Nhơn và

thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn

Kính gửi:
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Xây dựng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- UBND thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Báo cáo số 129/BC-SGTVT ngày

29/9/2023 về Kết quả rà soát quy hoạch xây dựng các bãi đỗ xe tại khu vực đông
dân cư, bến xe, trung tâm thương mại lớn tại địa bàn thành phố Quy Nhơn và các

thị xã: An Nhơn, Hoài Nhơn (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Trên cơ sở kết quả báo cáo rà soát, đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại văn
bản nêu trên, giao các sở, ngành và các địa phương có liên quan theo chức năng,
nhiệm vụ chịu trách nhiệm phối hợp, triển khai thực hiện các nhiệm vụ, phần việc
có liên quan để rà soát quản lý, quy hoạch, đầu tư xây dựng các bãi đỗ xe trên địa
bàn, đảm bảo phục vụ tốt nhu cầu đậu, đỗ xe theo quy định.

  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7648 17 10